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Caratteristiche

Diametro esterno del tubo 1 di
Diametro esterno del tubo 2 d2
Diametro esterno del tubo 3 d3
Dimensione 1 Z1
Dimensione 2 z2
Dimensione 3 Z3
Lunghezza 1 L1
Lunghezza 2 L2
Lunghezza 3 L3
Peso

42fb57be07c597bf60b3354f282386f101e8b2bb

105,2 g

18

18

18
20 mm
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Foglio tecnico viega

Raccordo a T Profipress
con SC-Contur

Modello 2418

articolo 291 891

Caratteristiche

Volume 124,3 cm®

Materiale rame
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